
2026 年 3⽉ 吉⽇ 

  

大正セントラルテニスクラブ目白をご利用いただいていた皆様へ 

  

大正セントラルテニスクラブ目白 

運営：株式会社テニスユニバース 

  

大正セントラルテニスクラブ目白全⾯リニューアルに伴う  

⼯事の開始のお知らせ(ご案内) 

 

 拝啓 皆様⽅には時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、大正セントラルテニスクラブ目白につきましては、現在全⾯リニューアル計画が進

められております。これまで地盤調査等が⾏われておりましたが、作業も順調に進み、今後

表題の作業が開始される予定となりましたことをご案内申し上げます。 

 

引き続き皆様のテニスライフがより素晴らしいものとなるよう計画して参ります。 

完成まで今しばらく、お待ちいただけますと幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

１．予定作業期間     2026 年 3⽉初旬 〜 2028 年 5⽉末  

（新築⼯事 2026 年 10⽉〜）  

 

２．作業内容      整地等作業：⼯作物撤去、植栽撤去、整地 他  

新築⼯事 ：テニスコート屋根架設 等 

 

 

尚、今後のテニスクラブリニューアル運営に関する更なる情報等は、内容がまとまり次第、 

皆様にご案内申し上げます。 

 

  

以上 


